tf"1-  In  Magno  Rotulo  de  Anno  XVQ  Regis  Edwardi  Tercii,  in 

Devonia, — 
Episcopus  Exoniensis  i-eddidit  compotum  de  xlvjJi.  iijs.  x(/.,  de  primo  anno 

Decime  biennalis,  Regi  a  Clero  concesse  anno  xij°,  pro  bouis  suis  Temper- 
alibus  in  Diocesi  Exouiensi. 

Et  xxs.  de  primo  anno  ejusdem  Decime  pro  Temporalibus  in  Archidiacouatu 

Wyntoniensi.  Et  xs.  jd.  quad)',  de  eadem  Decima,  pro  Temporalibus  suis 
in  Archidiaconatu  Surriensi. 

Et  ij  marc,  de  eadem  Decima,  de  eodem  anno,  pro  Temporalibus  suis  in 
Diocesi  Cicestrensi. 

— Summa  xlixZt.  vijd.  quadr. 

— In  Thesauro  xlix^'.  vijd.  ob.,  per  Johannem  Episcopum  Exouiensem.     Et 
habuit  de  superplusagio  quadrantem. 

tfoi.  The  procurations  of   the  Cardinals  ;    Acquietancia   de  procura- 
cionibus  Dominorum  Cardinalium,  anno  tercio, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod  ego,  Michael  Petri  de  Cuellar,  Canonicus 
Segobiensis,  Procurator  Reverendi  in  Christo  Patris  et  Domini,  Domini 
Petri,  miseracione  Divina  olim  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbiteri  Cardinalis, 

et  Apostolice  Sedis  Nuncii ;  mine,  vero,  Episcopi  Sabinensis  ;  habens  potes- 
tatem  ab  eodem  Domino  Cardinali  ad  recipiendum  pecuniam  sibi  debitam 

in  Regno  Anglie  racione  procuracionum  suarum  pro  anno  tercio  jam  tran- 
sacto,  et  de  receptis  quitandum,  confiteor  et  recognosco  me  habuisse  et  nu- 
merando  nomine  dicti  Domini  Cardinalis  integre  recepisse,  die  date  Preseu- 
cium,  a  Revereudo  in  Christo  Patre,  Domino  Johaune,  I)t-i  gracia  ICxonien^i 
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13W-1  Kl)isc°P°'  Per  manus  Johannis  de  Dephamme  et  Guillielmi  de  Braybroke, 
pro  eodem  Domino  Episcopo  solvenciuin  et  assignancium  de  pecunia  pro- 

Vol.II.  curacionum  pro  dicto  tercio  anno  debita  eidein  Domino  Cardinal!,  in 
Civitate  et  Diocesi  Exonie,  tarn  per  ipsum  Dominum  Episcopum  racione 
dicti  sui  Episcopatus,  quam  Clerum  Episcopatus  ejusdem,  recepta  et  habita 
per  Collectorea  per  eum  deputatos,  sexaginta  et  duas  libras  et  quindecim 
denarios  sterlingorum  ;  videlicet,  pro  porcione  coutingente  dictum  Dominum 
Episcopuni  occasione  Spiritualitim  et  Temporalium  suorum  in  dictis  Civi 
tate  et  Diocesi,  quinque  libras,  quindecim  solidos,  et  sex  denarius  ;  residuum, 

vero,  pro  Beneficiis  et  bom's  Ecclesiastic!*,  tarn  Spiritualibus  quam  Tem- poralibus  Civitatis  et  Diocesis  earundem.  De  quibus,  quidem,  sexaginta 
duabus  libris  et  quindecim  denariis  sterlingorum  supradictis,  sic  michi 
ob  dictam  causam  solutis,  eundem  Dominum  Episcopum  et  Collectores  per 
eum  deputatos  nomine  predicto  absolve  etquieto,  ac  perpetuo  duco  liberan- 
dos.  In  cujiia  rei  testirnonium  presentes  Literas  fieri  et  sigilli  nostri 
appensione  muniri  feci.  Et,  quia  sigilluin  meum  pluribus  est  incognitum, 
sigillum  honorabilis  viri,  Domini  Magistri  Bernardi  Sistre,  Archidiaconi 
Cantuariensis  et  Domini  nostri  Pape  Nuncii,  Presentibus  apponi  pro- 
curavi.— Data  Londoniis,  die  xxvj  Januarii,  Anno  a  Nativitate  Domini 
Millesimo  CCCIno  quadragesimo  primo.  Et  nos,  dictus  Bernardus,  Nuncius 
predictu*,  ad  requisicionern  predicti  Procurator**,  sigillum  predictum  nostri 
Officii  fecimus  hie  appeudi.